Дума Бакчарского района

Решение

	         от 27.02.2019
	        с. Бакчар
	№ 818

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 18.11.2010 № 299 «Об утверждении структуры Администрации Бакчарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Бакчарский район»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Думы Бакчарского района от 18.11.2010 № 299 «Об утверждении структуры Администрации Бакчарского района», изложив его в следующей редакции:

Структура Администрации Бакчарского района
	Заместители Главы района

	Первый заместитель Главы района

	Заместитель Главы района по социальным вопросам

	Заместитель Главы района по экономическим вопросам

	Заместитель Главы района – Управляющий делами

	Структурные подразделения, обладающие правами юридического лица

	1
	Отдел образования

	2
	Отдел опеки и попечительства

	3
	Отдел по социально-экономическому развитию села

	4
	Финансовый отдел

	Структурные подразделения, не обладающие правами юридического лица

	1
	Бухгалтерия

	2
	Муниципальный архив

	3
	Отдел имущественных отношений

	4
	Отдел муниципальных закупок

	5
	Отдел по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	6
	Отдел по культуре, туризму, молодежной политике и спорту

	7
	Отдел управления делами

	8
	Отдел экономической политики

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.
Председатель Думы
Бакчарского района                                                                        И.А. Александрова
Глава района                                                                                    С.П. Ревера